
Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006

CNPJ 08.885.100/0001-54

Centro de Ciências Humanas e da Educação
Campus de Jacarezinho

         

PORTARIA N° 02/2024 - CCHE/CJ/GAB

SÚMULA: Nomeia Comissão para acompanhamento dos trabalhos técnicos e 
do processo  de escolha para  representantes  Docentes  do CCHE-CJ  para o 
Conselho Universitário e Conselho de Centro.

O Diretor  do  Centro  de  Ciências  Humanas  e  da  Educação,  do  Campus  de  Jacarezinho,  da 
Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, Prof. Dr. Alfredo Moreira da Silva Júnior, nomeado pela  
Portaria n° 268/2022 GR de 13/09/2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o Edital  
n° 003/2024-CCHE/CJ/GAB e Instrução de Serviço n° 002/2023-GD/CJ/UENP

RESOLVE

Art. 1° - Nomear os seguintes servidores para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão 
para acompanhamento dos trabalhos técnicos e do processo de escolha para representantes Docentes do 
CCHE-CJ para o Conselho Universitário e Conselho de Centro:

Wellington Aparecido Prado Carvalho
Anderson Henrique Gueniat da Silva
Rogério Nogueira

Art. 2° - Os trabalhos da Comissão se encerram com o encaminhamento do resultado final do processo 
para a Direção de Centro.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Direção do CCHE-CJ em
Jacarezinho, 25 de abril de 2024.

Prof. Dr. Alfredo Moreira da Silva Júnior
Diretor de Centro

                                               


		2024-04-25T17:04:21-0300




